
UCHWAŁA NR XXIV/221/20 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713/ i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
/Dz.U. z 2020 r., poz. 65, 284, 782/ Rada Miejska w Ozimku uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony gruntu o łącznej powierzchni  
3,2664 ha  położonego w Krasiejowie km 4, obręb Krasiejów, stanowiącego działki nr:  

1) 869/269 o pow.= 0,0102 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w Opolu Kw 
nr OP1O /00135821/1 

2) 868/269 o pow.= 0,2795 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w Opolu Kw 
nr OP1O /00135821/1 

3) 685/269 o pow.= 0,0283 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w Opolu Kw 
nr OP1O /00081738/8  

4) 992/269 o pow.= 0,0610 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w Opolu Kw 
nr OP1O/00135821/1 

5) 841/240 o pow.= 0,4140 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w Opolu Kw 
nr OP1O /00135821/1  

6) 843/241 o pow.= 0,2754 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w Opolu Kw 
nr OP1O /00135821/1 

7) 870/260 o pow.= 0,1004 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w Opolu Kw 
nr OP1O /00081738/8  

8) 845/241 o pow.= 0,5665 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w Opolu Kw 
nr OP1O /00135821/1 

9) 847/242 o pow.= 0,1781 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w Opolu Kw 
nr OP1O /00135821/1  

10) 849/243 o pow.= 0,4386 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w Opolu 
Kw nr OP1O /00135821/1  

11) 851/244 o pow.= 0,2808 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w Opolu 
Kw nr OP1O /00135821/1 

12) 1078/269 o pow.= 0,1668 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w Opolu 
Kw nr OP1O /00135821/1  

13) część działki nr 1063/269 o pow.=0,0792 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta przez Sąd 
Rejonowy w Opolu Kw nr OP1O /00135821/1 

14) 1066/269 o pow.= 0,1456 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w Opolu 
Kw nr OP1O /00135821/1 

15) 1069/270 o pow.= 0,2127 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w Opolu 
Kw nr OP1O /00135821/1 

16) 1072/271 o pow.=0,0293 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w Opolu 
Kw nr OP1O /00135821/1 

§ 2. Wyraża sie zgodę na odstapienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, o której mowa 
w § 1 niniejszej uchwały. 

Id: 96FCA782-EAA0-4C06-99C6-5FF76B69630F. Podpisany



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aldona Koczur 

Id: 96FCA782-EAA0-4C06-99C6-5FF76B69630F. Podpisany


		2020-09-30T08:46:13+0000
	Polska
	Aldona Zdzisława Koczur
	Podpis organu wydającego akt prawny.




